
PORTARIA Nº 2336

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal  de São Sebastião
do Paraíso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Nomear como responsáveis por Ordenar Despesas das seguintes
unidades orçamentárias:

I – ADRIANA ROGERI FRANCO, mat. 11064 – Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão;

II  –  RENATO  ALVES  FRANÇA,  mat.  04370  –  Assessoria  de  Controle
Interno.

Art. 2.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a data de 03 de setembro de 2018. 

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 06 de setembro de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


